

11 000 52

Strana: 1 z 1

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                                                            |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Dodávateľ</b> IČO: 44211481<br>SNIEŽIK s.r.o.<br>Cabajská 21/B<br>94901      Nitra<br>Prevádzka: Opatovská cesta 41, Košice<br>Tel.: 055/67 41 090   Fax.: 055/674 03 87<br>Peňažný ústav: ČSOB<br>Číslo účtu/kód: 4007246538/7500<br>IBAN:<br>DIČ: 2022631039      Stredisko: 2<br>IČ DPH: SK2022631039      SWIFT:<br>Okresný súd Nitra<br>Oddiel: Sro, Vložka číslo: 22508/N<br>Objednávka č./dátum: / 13/2010<br>Dodací list č.: 21100200<br>Spôsob dopravy: osobne<br>Forma úhrady: p.p. | <b>Konšt. symbol: 008</b> <b>FAKTÚRA č.: 21100200</b><br><b>Variabilný symbol: 21100200</b><br><br><b>Odberateľ:</b> IČO: 170807<br>ŠJ pri ZŠ Švermova<br>Švermova 6<br>071 01      Michalovce 1<br><br>Tel.:      Fax:<br>DIČ:<br>IČ DPH: |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                                                                                 |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Dátum splatnosti: 17.02.2011<br>Dátum vyhotovenia: 10.02.2011<br>Daňová povinnosť: 10.02.2011<br>Dátum dodania: |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

| Fakturuje Vám                 | MJ | Počet MJ | Cena MJ | %DPH  | DPH MJ | Zľava | Celkom |
|-------------------------------|----|----------|---------|-------|--------|-------|--------|
| 002 - V2110112                |    |          |         |       |        |       |        |
| Špenát 4x2,5                  | kr | 2,000    | 8,00    | 20,00 | 1,60   |       | 19,20  |
| Tofu udené                    | kg | 12,000   | 4,00    | 20,00 | 0,80   |       | 57,60  |
| Kuracie prsia 8x2kg br        | kg | 48,000   | 4,10    | 20,00 | 0,82   |       | 236,16 |
| Bravčová šunka                | kg | 7,000    | 5,80    | 20,00 | 1,16   |       | 48,72  |
| Filety z alijašskej tresky VB | kg | 50,000   | 3,00    | 20,00 | 0,60   |       | 180,00 |

|                                             | Základ DPH    | DPH          | Celkom            |
|---------------------------------------------|---------------|--------------|-------------------|
| Informatívna čiastka celkom : 16 318,65 SKK | V sadzbe 10 % | 0,00         | 0,00              |
| Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK        | V sadzbe 20 % | 451,40       | 90,28             |
|                                             | Oslobodené    | 0,00         | 0,00              |
|                                             | Mimo DPH      | 0,00         | 0,00              |
| <b>Celkom</b>                               | <b>451,40</b> | <b>90,28</b> | <b>541,68 EUR</b> |

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list a zákazník svojim podpisom potvrdzuje, že tovar prevzal v plnom rozsahu.

Štátne veterinárne číslo SK 251 ES.

POZOR ZMENA ČÍSLA ÚČTU !!!!!!!!

**ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ**  
**PRI ZŠ J. Švermu 6**  
**071 01 MICHALOVCE**

Vystavil: